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DAGELIJKS BESTUUR

Chris Van Ginneken, voorzitter

Deskundige belast met het toezicht op de gezondheid en het welzijn van de proefdieren
Departement Diergeneeskunde

Onderzoeksgroep Toegepaste diergeneeskundige morfologie
chris.vanginneken@uantwerpen.be

Expertise: ethiek, dierengezondheid en —welzijn, onderzoekstechnieken, proefopzet

Dries Knapen, ondervoorzitter

Departement Diergeneeskunde

Onderzoeksgroep Veterinaire fysiologie en biochemie

dries.knapen@uantwerpen.be

Expertise: alternatieve methoden voor dierproeven, onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische
analyse

Van Dam Debby, academisch secretaris

Departement Biomedische Wetenschappen, Instituut Born-Bunge

Onderzoeksgroep Neurochemie en Gedrag

debby.vandam@uantwerpen.be

Expertise: dierengezondheid en —welzijn, onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische analyse

LEDEN

Guido De Meyer

Departement Farmaceutische Wetenschappen

Onderzoeksgroep Fysiofarmacologie
guido.demeyer@uantwerpen.be

Expertise: onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische analyse

Kristof Deseure

Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen

Onderzoeksgroep Algologie

kristof.deseure@uantwerpen.be

Expertise: dierengezondheid en —welzijn, onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische analyse

Christel Jacobs

Aangewezen deskundige belast met het toezicht op de gezondheid en het welzijn van de proefdieren
Manager centraal animalarium

christel.jacobs@uantwerpen.be

Expertise: dierengezondheid en —welzijn
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Wendt Mller

Departement Biologie

Onderzoeksgroep Gedragsfysiologie en Eco-Fysiologie
wendt.miller@uantwerpen.be

Expertise: dierengezondheid en —welzijn, onderzoekstechnieken, proefopzet

Patrick Ridelsheim

Perseus BVBA

Deskundige bioveiligheid

patrick.rudelsheim@perseus.eu; Patrick.rudelsheim@gmail.com
Expertise: ethiek, dierengezondheid en —welzijn, proefopzet

Annemieke Smet

Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen
Onderzoeksgroep Experimentele geneeskunde en pediatrie
annemieke.smet@uantwerpen.be

Expertise: onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische analyse

Samir Kumar-Singh

Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen

Onderzoeksgroep Moleculaire Pathologie

Samir.kumarsingh@uantwerpen.be

Expertise: alternatieve methoden, onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische analyse

Philippe Joye

Faculteit Geneeskunde en Gezondheidswetenschappen
Onderzoeksgroep MICA — Moleculair Imaging Center Antwerp
philippe.joye@uantwerpen.be

Expertise: dierenwelzijn, onderzoekstechnieken, proefopzet

Stephan Missault

Departement Onderzoek, Innovatie & Valorisatie Antwerpen

stephan.missault@uantwerpen.be

Expertise: dierengezondheid en —welzijn, onderzoekstechnieken, proefopzet, statistische analyse

Kristien Hens

Departement Wijsbegeerte
kristien.hens@uantwerpen.be
Expertise: ethiek
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WAARNEMERS

Emma Goemaere

Administratieve secretaris

tel: 03/2659 89 10
emma.goemaere@uantwerpen.be
ecd@uantwerpen.be

Sarah Claes

Vertegenwoordiger vanuit RIVA — Research, Innovation & Valorisation Antwerp
sarah.claes@uantwerpen.be

ecd@uantwerpen.be
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